ФПЛПРЛЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ УНПТДРНОЕ IIРВДПРПЯТИЕ
<ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВДТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
мЕтрологЕtIЕской сJIy)кБьь (Фгуп (вниимс>')
УТВЕP)КДДЮ
Ъiaссгиrcль дtlр€кrорs
ФГУп (вниимс''
н_в. имнникова
20|6 г.

1.
Таблица l
условное обозначение
НСХ по
гост р 8.585-200l
Класс
допуска
,Щиапазон измерений
температуры, ОС
Прелелы допускаемых
отклонений ТЭДС от НСХ, "С
к l от 0 до плюс 375
св. З75 до 700
t 1,5
+ 0,004 . ltl
Пределы допускаемой основной абсолютной погрешности ИП, ОС t0.5
Пределы допускаемой дополнительной абсолютной погрешности
ИП, вызванной влиянием температуры окружающей среды в
рабочем диапазоне температур. oci l ос
+(0,006l +0,000054.0
Выходной сигнал от 4 до 20 MAHART
.Щиаметр монтажной части ТС, мм:
- зав. NsJф TE/TT-0442Al, TE/TT-0443Al, TE/TT-0444Al, ТЕ/ТТ-
0442л2, тЕ/тт-044зл2, тЕlтт-0444л2, TE/TT-0442BI, тЕ/тт-
0443Bl, TE/TT-0444Bl, TE|TT-0442B2, тЕ/тт-0443в2, тЕ/тт_
0444в2, TE|TT-0442CI, TE/TT-0443cl, TE/TT_0444CI, тЕ/тт_
0442с2, тЕ/тт_0443с2, TE|TT-0444C2, TE/TT_0442DI, тЕ/тт-
0443Dl, TEiTT_0444Dl, TE/TT-0442D2, TE/TT_0443D2, тЕ/тт_
0444D2, TE/TT_0450Al, тЕ/тт-0450А2, TE/TT-0450Bl, тЕ/тт-
0450в2, TE/TT-0450Cl, тЕ/тт-0450с2, TE/TT-0450Dl, тЕ/тт-
0450D2, тЕ/тт-3605, тЕ/тт-3607, тЕ/тт-3608, TE/TT-36ll,
TE/TT-36l4, TE/TT_36l5, тЕ/тт_2783А, тЕlтт,2784л, тЕ/тт-
2785л, тЕ/тт-2787А, тЕ/тт_2788А, тЕ/тт_2789А, тЕ/тт-278зв,
тЕ/тт-2784в, тЕ/тт -27 85в, тЕ/тт-2787в, тЕ/тт-2788в, тЕ/тт_
2789в
- зав. ]фJф TE|TT -27 63, ТЕ/ТТ-2765, ТЕ/ТТ -27 67, ТВ/ТТ -27 69
6,4
8,0
,Щлина монтажной части ТС, мм:
- зав. J',lb TE/TT36l l
- зав. NФ,fs TE/TT-0444Al, ТЕ/ТТ-0444А2, TE/TT-0444Bl, ТЕ/ТТ-
0444в2, тЕ/тт-0444с1, тЕ/тт-0444с2, TE|TT_0444Dl, тЕ/тт_
0444D2
- зав. }ф ТЕ/ТТ3605
- зав. NФ.fs TE/TT0450Al, тЕ/ТТ0450А2, TEiTT0450Bl,
тЕ/тт0450в2, TE/TT0450Cl, тЕ/тт0450с2, TE/TT0450D1,
TE/TT0450D2
- зав. Ns TE|TT-2769
- зав. NФ.[s TE/TT-0442Al, ТЕ/ТТ-0442А2, TE/TT-0442Bl, ТЕ/ТТ-
0442в2, TE|TT-0442C|, TE1TT-0442C2, TE/TT-0442DI, тЕ/тт_
0442D2
l020
l350
l420
l 560
2|40
2520
2
Щлина монтажной части ТС, мм:
- зав. Ns ТЕ/ТТ3611
- зав. JфNs ТЕ/ТТ-0444А1, ТЕ/ТТ-0444А2, TE|TT-0444B1, ТЕ/ТТ-
0444в2, TE/TT_0444CI, TE|TT-0444C2, TE/TT-0444D1, тЕ/тт-
0444D2
- зав. Jф ТЕ/ТТ3605
- зав, NФ.ts TE/TT0450AI, ТЕ/ТТ0450А2, TE/TT0450Bl,
тЕ/тт0450в2, тЕ/тт0450с1, тЕ/тт0450с2, TE/TT0450D1,
TE/TT0450D2
- зав. Ns TE|TT-2769
- зав. Nф.fs ТЕ/ТТ-0442А|, ТЕ/ТТ-0442А2, TE|TT-0442B|, ТЕ/ТТ-
0442в2, тЕ/тт-0442с1, TE|TT-0442C2, TE/TT-0442D1, тЕ/тт-
0442D2
- зав. NsJф ТЕ/ТТ-0443А1, ТЕ/ТТ-044зА2, ТЕ/ТТ-0443В1, ТЕ/ТТ-
044зв2, TE/TT-0443сl, тЕlтт-044зс2, TE/TT_0443Dl, тЕ/тт_